Endereço: Rua Antônio Ataíde, nº 686 - Centro – Vila Velha – ES – CEP: 29100-290.

Tel.: (27) 3061-8135 - Site: www.cmvv.es.gov.br

E-mail: rogeriocardoso@vilavelha.es.leg.br

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha/ES

Senhor Presidente,

O Vereador Rogério Cardoso, que o presente subscreve, com assento nesta Casa de Leis, vem

na forma regimental, à presença de Vossa Excelência, no uso de suas atribuições legais,

INDICAR o nome do Pr. Fábio Gonçalves para ser homenageado com a concessão e entrega

do Título de Cidadão Vila Velhense por este Poder Legislativo, na Sessão Solene em

comemoração à solenidade, do corrente ano, de aniversário do Município de Vila Velha/ES –

Colonização do Solo Espirito Santense.

Vila Velha/ES, 12 de março de 2025.

Atenciosamente.

Rogério Cardoso

Vereador

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380036003300370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.cmvv.es.gov.br/
mailto:rogeriocardoso@vilavelha.es.leg.br

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380036003300370032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380036003300370032003A005000

Assinado eletronicamente por ROGERIO CARDOSO em 12/03/2025 14:53

Checksum: EBFE7158A4665BEA30A5C552072413E63264743BE2A85000B5B703AF356200B1